
DA MERCOLEDÌ 29 
GENNAIO 
A DOMENICA 9 
FEBBRAIO
2025

€ 2,79 al kg

BISCOTTI SECCHI 
CLASSICI

ORO SAIWA
1,250Kg3,49

€
MASSIMO ACQUISTABILE 5 PEZZI

È arrivato il nuovo catalogo Buono del Paese!
Ritira la tua copia in negozio

5,90
€

MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI

OLIO
 EXTRA VERGINE 

DI OLIVA
CIRIO

1L 2,89
€

MASSIMO ACQUISTABILE 5 PEZZI

CARTA IGIENICA 
ROTOLONI

REGINA
4 rotoli 7,99

€
MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI ASSORTITI

*DETERSIVO 
LIQUIDO

DASH
classico/colore

2x21 dosi - 2,10L
€ 3,80 al L
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SOLO TITOLARI

PISELLI NOVELLI
FINDUS

1Kg

3,69
€

MINESTRONE 
LEGGEREZZA

OROGEL
750g

1,99
€ 2,65 al Kg

€

YOGURT INTERO
VIPITENO

vari tipi
2x125g 0,69

€ 2,76 al Kg

€

AFFETTATI 
LIBERAMENTE

GRAN TERRE
prosciutto cotto/ 

tacchino
110g

1,89
€ 17,18 al Kg

€

AFFETTATI 
LIBERAMENTE

GRAN TERRE
mortadella di pollo

110g

1,49
€ 13,55 al Kg

€

PASTA FRESCA 
RIPIENA 

SFOGLIAGREZZA
RANA

vari tipi
250g

1,99
€ 7,96 al Kg

€PANCETTA A CUBETTI
BERETTA

dolce/affumicata
2x75g 1,99

€ 13,27 al Kg

€

BASTONCINI 
DI MERLUZZO

FINDUS
18 pezzi - 450g

3,49
€

€ 7,76 al Kg



SOLO TITOLARI
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BISCOTTI MULINO BIANCO
rigoli/tarallucci/galletti/macine/

molinetti - 800g/ 
campagnole/biscottoni/primizie - 700g/ 

girotondi - 700g + 100g omaggio 2,49
€

CIAMBELLA SENZA LATTOSIO
8 pezzi/
MUFFIN

cioccolato/ 
gocce di cioccolato

 6 pezzi/ 
BROWNIES AL CIOCCOLATO

 6 pezzi
MR.DAY

 

1,99
€

PASSATA 
DI POMODORO

POMÌ
700g

0,79
€ 1,13 al Kg

€
POLPA FINISSIMA

PETTI 
3x400g 1,95

€ 1,63 al Kg

€

TONNO MAREBLÙ
vero naturale/

meno olio
6x60g 4,95

€ 13,75 al Kg

€

MASSIMO ACQUISTABILE 
20 PEZZI

MASSIMO ACQUISTABILE 
5 PEZZI

LATTE 
PARZIALMENTE 

SCREMATO
ARBOREA

latte 100% sardo
brik - 1L

0,85
€

1,49
€

€ 3,76 al Kg

TRANCINO CLASSICO
MULINO BIANCO
12 pezzi - 396g
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SOLO TITOLARI

*DETERSIVO
LAVATRICE IN CAPSULE

DASH
vari tipi - 31 pods 8,99

€

*CANDEGGINA
ACE

vari tipi

2,49
€

SHAMPOO/BALSAMO 
ULTRA DOLCE 

GARNIER 
vari tipi

1,99
€

*DETERSIVO PIATTI
SVELTO

limone/aceto/
zenzero e limone

3x980ml

4,99
€

€ 1,70 al L

12,90
€

€ 3,26 al Kg

*DETERSIVO IN POLVERE 
PER LAVATRICE

DIXAN
72 lavaggi - 3,960Kg

FANTA E SPRITE
classica e zero

pet - 1,5L

1,25
€

BIRRA GREEN
TUBORG

66cl

1,29
€



TENTAZIONI
dolci

SAN VALENTINO

gli speciali conad

5

BACI BIJOU
PERUGINA

vari tipi

5,99
€

BACI PERUGINA
confezione a cuore

vari tipi
100g

6,49
€ 64,90 al Kg

€

CIOCCOLATINI 
TUBINO CUORI 

LINDOR 
55g

4,49
€ 81,64 al Kg

€

CUORE “FOR YOU”
DOLCERIE VENEZIANE

cioccolato al latte/
fondente

130g

3,95
€ 30,38 al Kg

€

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 29 GENNAIO A VENERDÌ 14 FEBBRAIO 2025

SPUMANTE 
EXTRA DRY LOVE

SANTERO 958
75cl

4,59
€

BACI 
PERUGINA 

tubo - 125g

4,99
€ 39,92 al Kg

€

CIOCCOLATINI LINDOR LINDT
confezione a cuore

latte/fondente - 96g
al pistacchio -82g 6,99

€
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FETTINE E LOMBATINE
DI VITELLO

14,90 
€ al Kg

€

I MINI HAMBURGER 
DI VITELLO

CASA VERCELLI
180g 3,30 

€ 18,33 al Kg

€

KEBAB DI POLLO
350g 2,90 

€ 8,29 al Kg

€

€SUPER OFFERTA
del del GiornoGiorno GIOVEDÌ 6 FEBBRAIO

BISTECCHE DI BOVINO 
ADULTO

DANESE SKIN

21,90
€ al kg

€

FETTINE PER GRIGLIA
DI BOVINO ADULTO 11,90

al kg

AL VINO ROSSO E RADICCHIO

Fettine di Vitello

Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su macelleria.scelteperte.it 

PROVA LA RICETTA

Rosola le fettine di vitello infarinate 
in padella con olio, aglio e rosmarino, 
poi sfuma con vino rosso 
e lascia insaporire nella salsa ridotta. 
Brasare il radicchio con scalogno, aceto balsamico, 
zucchero e olio, fino a renderlo morbido e saporito. 
Servi il vitello nappato con la salsa 
e accompagna con il radicchio brasato. 

13,90
al kg

FETTINE SOTTILI 
DI BOVINO ADULTO



  

  

HAMBURGER
DI BOVINO

2x80g

1,60 
€ 10,00 al Kg

€

PROV

PROV

PROV

LUPINI ITALIA

TOTANI

7,90
€ al Kg

€
RICCIOLA

18,90
€ al Kg

€

POLPO FRESCO
ARRICCIATO

18,90
€ al Kg

€

ORATE
da 300g a 500g 7,90

€ al Kg

€

SUSHI TOKYO
280g

6,90
€ 24,64 al Kg

€

ALICI MARINATE
200g

2,99
€ 14,95 al Kg

€

7

3,95
€ al kg 

€SUPER OFFERTA
del del GiornoGiorno VENERDÌ 7 FEBBRAIO

STOCCO 
AMMOLLATO 7,90

€ al Kg

€

POLLO
A BUSTO

3,90
€ al kg

€

COTOLETTA DI POLLO
FILENI BIO 

220g

3,49
€ 15,86 al kg

€

BOCCONCINI
FILENI BIO 

220g

3,49
€ 15,86 al kg

€

CORDON BLEU
FILENI BIO 

250g

3,49
€ 13,96 al kg

€

COTOLETTE

CORDON BLEU

BOCCONCINI PANATI

Fileni ti regala 
i grandi film
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POMODORO CILIEGINO ROSSO
CONAD
origine Sicilia
1a categoria
500g

PRODOTTO
ITALIANO

8 OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 29 GENNAIO A DOMENICA 9 FEBBRAIO 2025

PIANTA ORCHIDEA
PHALONOPSIS

2 rami
prodotto italiano

vaso Ø 12cm 11,90
€ al pezzo

€

1,79
€ 3,58 al Kg

€SUPER OFFERTA
del del GiornoGiorno GIOVEDÌ 30 GENNAIO

CLEMENTINE 
HERNANDINA

origine Spagna
cal. 3

1a  categoria
rete - 1,5kg

2,89
€ 1,93 al Kg

€

MELE GOLDEN 
MELINDA

VAL DI NON DOP
origine Trentino

provenienza Italia
cal. 75/80

1a  categoria

1,59
€ al Kg

€

PURÈ DI PATATE
FRESCO
CONAD

450g

1,69
€ 3,76 al Kg

€

CUORI DI CARCIOFO
CONAD

provenienza Italia
1a  categoria

4 pezzi - 300g

2,39
€

€ 7,97 al Kg

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO



      

  

CUORI DI ICEBERG 
CONAD

200g

0,99
€

€ 4,95 al Kg

INSALATA
LE TENERE

BONDUELLE
200g

1,89
€

€ 9,45 al Kg

PRODOTTO
ITALIANO

99SOLO NEI PUNTI VENDITA CHE ADERISCONO ALL'INIZIATIVA 9

Nostra ProduzioneNostra Produzione

PIZZETTA TONDA
MARGHERITA

1,30
€ al pezzo

€

PANINO
ALLA CURCUMA

3,70
€ al Kg

€

BACCALÀ
INSALATA

39,50
€ al Kg

€

TORTA DI MELE
peso minimo 

garantito 550g

5,70
€ al pezzo

€

1,98
€ 1,32 al Kg

PATATE ROSSE
CONAD

origine Italia
1a  categoria
rete - 1,5kg
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RICOTTA SANTA LUCIA
GALBANI 5,90

€  al kg

€

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 29 GENNAIO A DOMENICA 9 FEBBRAIO 2025

FORMAGGIO GALBANINO
GALBANI

550g 5,39
€ 9,80 al Kg

€

SOFFICETTE
CITTERIO

a partire da

1,45
€

WÜRSTEL L’ORIGINALE 
WÜBERONE

WÜBER
3 pezzi - 250g 1,99

€ 7,96 al Kg

€

WÜRSTEL POLLÌ
FIORUCCI

pollo e tacchino
3 pezzi - 250g 1,09

€ 4,36 al Kg

€

SOTTILETTE
CLASSICHE

400g 2,99
€ 7,48 al Kg

€

MOZZARELLA
SANTA LUCIA

3x125g

3,09
€ 8,24 al Kg

€

NODINI
DI MOZZARELLA

CONAD
180g

2,29
€ 12,72 al Kg

€

EMMENTAL FRANCESE
PRESIDENT

al taglio

1,09
€ 10,90 al kg

€ all’etto

PROVOLONE 
DEL MONACO DOP 

al taglio 2,59
€ 25,90 al kg

€ all’etto

SPECK DI MONTAGNA
SENFTER
al taglio 1,29

€

€ 12,90 al kg

all’etto

1,49
€ 14,90 al kg

€ all’etto

PROSCIUTTO 
COTTO 

ALTA QUALITÀ
PARMACOTTO

al taglio

SALAME SPIANATA 
ROMANA CLAI 
classica/forte

14,90
€

€ al kg

SALAME
GALBANI

milano/ungherese
al taglio

1,49
€ 14,90 al kg

€ all’etto



    

11

PREPARATI 
DAL MONDO

SAPORI&IDEE
vari tipi 3,79

€

i Freschissimii Freschissimi

SALMONE SCOZZESE 
AFFUMICATO

ST. JAMES SMOKED 
HOUSE

125g

6,59
€ 52,72 al Kg

€

BESCIAMELLA
CONAD

brik - 500ml

1,59
€ 3,18 al L

€
BURRO PARMAREGGIO

GRAN TERRE
200g 2,19

€ 10,95 al Kg

€

YOGURT YOGOLOSO
fragola/banana/

vaniglia con palline di cioccolato
2x110g 1,29

€ 5,86 al Kg

€

YOGURT
MÜLLER MIX 

vari tipi

0,79
€

FIOCCHI FRESCHI 
CREMOSI

JOCCA
175g

1,69
€ 9,66 al Kg

€

FETTE MORBIDISSIME
CAMOSCIO D’ORO 

150g

2,59
€ 17,27 al Kg

€

SUGHI E PESTO
RANA

a partire da

1,99
€

MERENDA SNACK 
ABC

a partire da

0,95
€

YOGURT
CONAD ALIMENTUM

vari tipi - 2x125g 0,89
€ 3,56 al Kg

€

FISHBURGER
FOODLAB

salmone/merluzzo 
160g

3,99
€ 24,94 al Kg

€

MASCARPONE
CONAD

250g

2,19
€ 8,76 al Kg

€

Benvenuta Eccellenza

CHIANTI 
D.O.C.G. 

CANTINE 
LEONARDO 

DA VINCI
75 cl

4,50
 

DOLCETTO DI OVADA 
D.O.C. MINIATO

75 cl

3,99
 

2,09
 

TOMINI 
SAPORI&DINTORNI 
CONAD
classici - 2x90 g/ 
con speck - 2x97,5 g

1,69
€ 16,90 al kg 

PANCETTA 
COTTA 
SENFTER

al taglio 
all'etto

ABBINALO CON

ABBINALO CON
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ACTIMEL
DANONE
vari tipi
6x100g

2,69
€ 4,48 al Kg

€

YOGURT GRECO 
BIANCO MAGRO

CONAD PIACERSI
500g

2,69
€ 5,38 al Kg

€

STRACCHINO 
SENZA LATTOSIO

CONAD ALIMENTUM
100g 1,25

€ 12,50 al Kg

€

LO SPALMABILE 
VEGETALE

KIOENE
140g
1,89

€ 13,50 al Kg

€

DOLCE DECORO 
VEGETALE

CONAD
zuccherata da 

montare
brik - 500ml

1,65
€ 3,30 al L

€

 CEREALI 
SOFFIATI

CONAD VERSO 
NATURA

farro/riso 
100g

1,20
€ 12,00 al Kg

€

PASTA INTEGRALE 
DIVELLA 

formati normali 
500g

0,85
€ 1,70 al Kg

€

BEVANDA 100% 
VEGETALE

ALPRO
vari tipi - 1L

2,49
€

PREPARATI 
VEGETALI

GARDEN GOURMET
a partire da

2,39
€

CONTORNO 
DI VERDURE

PIACERSI CONAD
vari tipi - 450g 2,19

€ 4,87 al Kg

€

PIATTI PRONTI 
AL VAPORE
VALFRUTTA
cous cous/

riso rosso bulgur/
farro mediterraneo

220g

1,89
€ 8,59 al Kg

€

12

FORMAGGIO FRESCO 
SPALMABILE LIGHT

PIACERSI CONAD
175g

1,89
€ 10,80 al Kg

€

RICCOTTINE 
SENZA LATTOSIO

VALCOLATTE
2x90g
1,49

€ 8,28 al Kg

€



    

i Surgelatii Surgelati
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FILETTO 
CONAD

branzino/orata
250g

3,99
€ 15,96 al Kg

€

FUNGHI CHAMPIGNON
CONAD
a fette

450g

1,19
€ 2,64 al Kg

€

LE ZUPPE DEL CASALE
FINDUS
vari tipi

500g

2,49
€ 4,98 al Kg

€

PATATINE
PATASNELLA PIZZOLI

una tira l’altra/ 
frisè
600g

1,89
€ 3,15 al Kg

€

PREPARATI 
CONAD

tagliatelle ai funghi 
porcini - 550g/
ravioli ricotta e 
spinaci - 600g

3,69
€

PIZZA RISTORANTE
CAMEO

vari tipi

2,49
€

CROISSANT
NUTELLA

4 pezzi
340g

3,49
€ 10,26 al Kg

€

PREPARATI
AIA

Spinacine 
grancroccanti/
Cotoletta alla 

Viennese
3 pezzi - 360g

3,69
€ 10,25 al Kg

€

CODE 
DI MAZZANCOLLE 

TROPICALI
CONAD

400g

5,99
€ 14,98 al Kg

€
STECCHI MAGNUM

ALGIDA
vari tipi

3,99
€

VASCHETTE I CREMOSI
CONAD

vari tipi - 500g

2,99
€ 5,98 al Kg

€

CONDISCAMPI 
ARBI 
300g

3,99
€ 13,30 al Kg

€

FIORI DI PESCE
FINDUS

merluzzo/ 
nasello

300g

3,79
€ 12,63 al Kg

€
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BISCOTTI 
AI CEREALI

CONAD
500g 1,75

€ 3,50 al Kg

€

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP

CONAD 
500g

4,59
€ 9,18 al Kg

€

CAMOMILLA SOLUBILE 
CON MELATONINA

CONAD
16 bustine - 64g

1,75
€ 27,34 al Kg

€

I GRIGLIATI
CONAD

carciofi in olio di 
semi di girasole

320g

3,50
€ 10,94 al Kg

€

I GRIGLIATI SOTTOLIO
CONAD

vari tipi
320g

2,75
€ 8,59 al Kg

€

COLA
CONAD

classica/
senza caffeina/

zero zuccheri
pet - 1,5L

0,89
€

CROCCANTINI GATTO
CONAD

vari tipi
2Kg

3,79
€ 1,90 al kg

€

PELLICOLA
CONAD

50 metri

1,45
€



SCOPRI TUTTI I PRODOTTI BASSI&FISSI ALL'INTERNO DEL PUNTO VENDITA
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*ANTICALCARE
CONAD

spray - 750ml

1,49
€ 1,99 al L

€

*ANTICALCARE
CONAD
500ml

1,09
€ 2,18 al L

€

LINEA LADY
CONAD

a partire da 1,59
€

LINEA PER ADULTI
CONAD

a partire da

5,79
€

TRAVERSE LETTO 
RIMBOCCABILI 

ADVANTAGE
CONAD

15 pezzi - 80x180 cm

6,29
€

VELINE
CONAD

3 veli
60 veline

0,75
€

LATTE DETERGENTE 
IDRATANTE

CONAD ESSENTIAE
250ml

2,79
€ 11,16 al L

€

STRUCCANTE OCCHI
CONAD ESSENTIAE

125ml

2,49
€ 19,92 al L

€

SALVIETTINE 
STRUCCANTI

CONAD ESSENTIAE
delicate/idratante

25 salviette

1,49
€

MOUSSE 
CON CANDEGGINA

CONAD
spray - 750ml

1,89
€ 2,52 al L

€
ACQUA MICELLARE
CONAD ESSENTIAE

400ml

2,99
€ 7,48 al L

€



FARINA 
GRANO TENERO 

DIVELLA 
“0”/”00” 

1Kg

0,69
€

la Dispensala Dispensa
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FARINA 
PER PIZZA LE FARINE 

MAGICHE
LO CONTE

1Kg

1,40
€

SEMOLA DI GRANO 
DURO RIMACINATA

LA MOLISANA
classica/integrale

1Kg

1,00
€

PASTA ALL’UOVO
BARILLA

vari formati
275g

0,75
€ 2,73 al Kg

€

RISO PER RISOTTI 
BLOND
GALLO

1Kg

2,45
€

PANFETTE 
SENZA GLUTINE

NUTRI FREE
classiche - 300g
integrali - 340g

3,90
€

FETTA CROCCANTE
WASA

vari tipi

1,99
€

PIADELLE 
MULINO BIANCO

vari tipi

1,59
€

CRAKERS 
SEMPLICISSIMI

DORIA
grano saraceno e 

semi di chia/ 
riso e semi di lino

245g

1,59
€ 6,49 al Kg

€

SUGO
BARILLA

pomodori datterini/
basilico/ 

arrabbiata
 400g

1,49
€ 3,73 al Kg

€

0,79
€

€ 1,58 al Kg

PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA 

formati normali
500g



TONNO 
CALLIPO

acqua di mare - 2x80g/ 112g Sgocc/ 
olio di oliva - 2x80g

la Dispensala Dispensa
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PISELLI ITALIANI 
VALFRUTTA 

piccoli/medi 
360g/230g Sgocc

0,99
€ 4,30 al Kg Sgocc

€

OLIVOLÌ
SACLÀ

olive verdi
snocciolate/rondella

185g/85g sgocc

0,75
€ 8,82 al Kg Sgocc

€

FILETTI DI TONNO 
RIZZOLI

naturale 
190g

4,19
€ 22,05 al Kg

€

FILETTI DI TONNO 
IN OLIO DI OLIVA

RIZZOLI
190g

4,19
€ 22,05 al Kg

€

FILETTI DI SGOMBRO 
ALL’OLIO DI OLIVA

NOSTROMO
120g

1,99
€ 16,58 al Kg

€

FILETTO
SAPORI DI MARE

branzino/orata
145g

3,69
€ 25,45 al Kg

€

NOODLES SAIKE BON
STAR

vari tipi - 60g
verdure - 59g

1,00
€

LE FRESCHE 
BISCOTTATE

GRISSIN BON
vari tipi

250g

0,99
€ 3,96 al Kg

€

LINEA
SUZI WAN

vari tipi

Sconto 
- 20%

2,95
€

PESTI E SUGHI 
TIGULLIO

STAR
vari gusti

1,79
€



la Dispensala Dispensa
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ARACHIDI
GEMME DI BONTÀ

a partire da

0,79
€

OLIO FRI MAX
SAGRA

pet - 2L

3,49
€ 1,75 al L

€

ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP

PONTI
50cl

1,99
€ 39,80 al L

€

MAIONESE
BIFFI

classica - 480g

1,99
€ 4,15 al Kg

€

SALSA PRONTA
MUTTI

vari tipi - 300g

1,29
€ 4,30 al Kg

€

KETCHUP “SQUEZEE”
MATO MATO

classico/piccante
390g

1,29
€ 3,31 al Kg

€

SALSA TARTUFATA
URBANI TARTUFI

nero/bianca - 180g

4,19
€ 23,28 al Kg

€

SALSA
DEVELEY

greca/messicana/
barbecue

250ml

1,48
€ 5,92 al L

€

SUCCO DI LIMONE    
LIMMI

di siracusa I.G.P./
dolce sweet 

250ml

1,49
€ 5,96 al L

€

LEGUMI
VALFRUTTA

fagioli borlotti - 
360g/240g Sgocc

fagioli cannellini - 
360g/250g Sgocc
lenticchie/ceci - 

360g/230g Sgocc

0,79
€

9,90
€

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA

CARAPELLI
100% italiano 

oro/non filtrato
1L



IL BISCOTTO
PLASMON

720g

6,49
€ 9,01 al Kg

€

CREMA
MELLIN

riso/semolino/
mais e tapioca

200g

2,19
€ 10,95 al Kg

€ LINEA 
OMOGENEIZZANTI

CONAD BABY
a partire da 1,10

€

LATTE UHT
CONAD ALIMENTUM

scremato/
parzialmente 

scremato
pet - 1L

1,09
€

100% FRUTTA 
BIOLOGICA

CONAD BABY
vari tipi - 90g

0,55
€ 6,11 al Kg

€

la Dispensala Dispensa
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IL MIO DADO
STAR

vari tipi 
10 dadi - 100g

0,99
€ 9,90 al Kg

€

FUNGHI 
CHAMPIGNON 

TAGLIATI E LESSATI 
D’AMICO 

400g/210g Sgocc

1,29
€ 6,14 al Kg Sgocc

€

CUORE DI BRODO
KNORR

vari tipi
112g

1,49
€ 13,30 al Kg

€

IL MIO BRODO 
STAR

verdure/
carni miste/ 

manzo
brik - 1L

1,69
€

PATATINE ARTIGIANALI
PATA

vari gusti

1,45
€

CIPSTER
SAIWA

6 buste - 132g

1,90
€ 14,39 al Kg

€

CROSTINI 
PANEALBA

mediterraneo - 180g/
con farina integrale

168g

1,89
€



CAFFÉ 
CREMA E GUSTO

LAVAZZA
classico
2x250g

6,49
€

€ 12,98 al Kg

CAFFÈ IN CIALDE 
ESPRESSO DECISO  

KOSÉ 
50 cialde

365g

5,49
€ 15,04 al Kg

€

la Dispensala Dispensa
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CAFFÈ IN CAPSULE 
A MODO MIO

LAVAZZA
espresso passionale/

qualità rossa/ 
crema e gusto

54 capsule - 405g

12,79
€ 31,58 al Kg

€

BARRETTE 
SPECIAL K
vari gusti

4 pezzi - 112g

2,49
€ 22,23 al Kg

€

SPECIAL K PROTEIN 
KELLOGG’S

frutti di bosco/
frutta secca e semi

320g

2,89
€ 9,03 al Kg

€

BARRETTE SPECIAL K
frutti rossi/

cioccolato - 129g
cioccolato al latte - 120g

6 barrette 

2,49
€

SPECIAL “K”
KELLOGG’S

450g

2,29
€ 5,09 al Kg

€



1,99
€

€ 7,65 al Kg

FROLLINI RIPIENI
MISURA

vari tipi - 260g

CAFFÈ SOLUBILE
CONAD

aroma classico
100g

2,75
€ 27,50 al Kg

€

la Dispensala Dispensa
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BISCOTTO OREO
SAIWA

220g 1,90
€ 8,64 al Kg

€
I GOLOSI BASTONCINI

CONAD
ricoperti di cioccolato

al latte
125g 1,35

€ 10,80 al Kg

€

FIESTA
FERRERO
10 pezzi

360g 2,89
€ 8,03 al Kg

€

KINDER MAXI
6 pezzi - 126g

1,99
€ 15,79 al Kg

€

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 

EXCELLENCE NOIR
LINDT

a partire da

2,39
€

TWININGS
vari tipi

20 filtri - 40g

2,35
€ 58,75 al Kg

€
LE TISANE

L’ANGELICA
vari tipi 2,29

€

NOCCIOLATA BIO
RIGONI DI ASIAGO

senza latte/
crema di cacao 

e nocciola/ bianca
325g

3,75
€ 11,54 al Kg

€
BARRETTE PROTEIN 

DEAL
ENERVIT
vari tipi

55g 1,55
€ 28,18 al Kg

€



BIRRA
BECK’S
3x33cl

2,89
€NETTERE 

OPTIMUM YOGA 
pera/pesca/albicocca/ace

brik - 6x200ml 2,19
€

le Bevandele Bevande
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BIBITA ENERGY
MONSTER

vari tipi
50cl

1,15
€

BIRRA
MESSINA

cristalli di sale
50cl

1,49
€

BIRRA VIVACE
MESSINA

3x33cl

2,49
€

BIRRA
TENNENT’S SUPER

44cl

1,59
€

BIRRA SESSION IPA
WINGMAN BREWDOG

44cl

2,39
€

BIRRA PUNK IPA
BREWDOG

44cl

2,39
€

ACQUA 
EFFERVESCENTE 

NATURALE
FERRARELLE
pet - 6x1,5L

1,98
€

SUCCO 100%  
YOGA

pera/pesca/
frutti di bosco

pet - 1L

1,59
€

2,40
€

ACQUA
NATURALE

SANT’ANNA
pet - 6x1,5L



SOLOPACA 
BIANCO DOP 
LA VINICOLA 

DEL TITERNO 
75cl

2,25
€

SOLOPACA 
ROSSO DOP 

LA VINICOLA 
DEL TITERNO 

75cl

2,25
€

TAVERNELLO
bianco/rosso

brik - 3L

4,49
€
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LE SPREMUTE 100% FRUTTA 
SAPORI&IDEE

Mirtillo Nero selvatico e Rosso 
con uva/

Frutta Melagrana
3x125ml

2,75
€

VINO DOCG 
TERRE DA VINO

GAVI DI GAVI
75cl

5,75
€

MÜLLER THURGAU 
DOC TRENTINO

CONCILIO
75cl

4,25
€

VINI 
TENUTE AL BANO

CARRISI
vari tipi

75cl

3,49
€

PECORINO FALERIO 
DOC

CASAL FARNETO
75cl

4,75
€

VECCHIO
AMARO DEL CAPO

70cl

9,90
€

GRAPPA 
VAPORE INVECCHIATA 

AMARONE
BOTTEGA

50cl

13,90
€

LONDON DRY GIN
GORDON’S

70cl

8,99
€

le Bevandele Bevande



*LINEA
WINNI’S
vari tipi

Sconto 
- 20%

4,49
€

€ 2,57 al Kg

*AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO

COCCOLINO
varie profumazioni

76 lavaggi - 1,750L

24

Pulizia e IgienePulizia e Igiene
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ASCIUGATUTTO
FOXY MEGA

2 veli - 2 rotoli

1,90
€

BOBINA MILLEUSI
NICKY

2 veli - 550 strappi

3,59
€

ASCIUGATUTTO 
ASSO ULTRA

FOXY
2 pezzi

1,90
€

*DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE

PRIL
vari tipi

4,19
€

PROFUMATORE 
PER BUCATO

COCCOLATEVI
vari tipi

300ml

2,99
€ 9,97 al L

€

*DETERSIVO 
PER PAVIMENTI

AJAX
vari tipi

950ml

2,29
€ 2,41 al L

€

*SPRAY
CIF 

vari tipi
650ml

1,99
€ 3,06 al L

€

SPRAY DISINFETTANTE 
3 IN 1  
OUST

OpenAir/Floreale
400ml

3,79
€ 9,48 al L

€

*WC NET
vari tipi

700ml

1,69
€ 2,41 al L

€



LINEA SHAMPOO E 
BALSAMO
PANTENE
vari tipi

2,89
€

PRODOTTI
PER CAPELLI

PANTENE
vari tipi

4,49
€

COLORAZIONI 
PER CAPELLI 

IN CREMA
EXCELLENCE

L’ORÉAL
varie colorazioni

8,90
€

RITOCCO PERFETTO
L’OREAL PARIS

varie colorazioni

8,50
€
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Pulizia e IgienePulizia e Igiene
TOVAGLIOLI 

CINQUESTELLE
REGINA

43 tovaglioli
2 veli

1,29
€ CARTA FORNO 

NATURALE
CUKI

20 fogli - 33x38 cm 0,99
€

PIATTI BIO BIANCHI 
BIBO

piani/fondi 
15 pezzi

1,99
€

CREMA MANI 
GLYSOLID

tubo/scatola
100ml

2,89
€ 28,90 al L

€

SAPONE LIQUIDO
FELCE AZZURRA
classico/fresco

300ml

1,25
€ 4,17 al L

€

BAGNODOCCIA
PALMOLIVE

oliva e latte/
orchidea/

mandorla e latte
2x500ml

3,49
€

LINEA DEODORANTI
 NEUTRO ROBERTS

a partire da

2,45
€

BICCHIERI BIO 
BIANCHI

BIBO
50 pezzi

1,59
€

€ 17,96 al L

SHAMPOO MIRACLE
PANTENE
vari tipi

250ml

4,49
€



LINEA VISO
NIVEA

a partire da

1,95
€
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Igiene e BellezzaIgiene e Bellezza
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LINEA CORPO
CONAD ESSENTIAE 

LAB
a partire da

2,90
€

PANNOLINI BABY-DRY
PAMPERS

vari tipi e misure 12,90
€

ASSORBENTI SETA 
ULTRA CON ALI

LINES
classico - 84 pezzi

lungo - 66 pezzi
notte - 60 pezzi

9,99
€

SALVASLIP
CAREFREE

vari tipi

2,09
€

FAZZOLETTI 
TEMPO

vari tipi 1,85
€

SPAZZOLINI
MENTADENT
a partire da

1,39
€

IGIENE INTIMA
NEUTROMED

vari tipi
200ml

1,79
€ 8,95 al L

€

RADI GETTA
GILLETTE

Blue II - 5 pezzi
Blue II Plus - 4 pezzi
Slaom plus - 4 pezzi

2,29
€

DENTIFRICIO
ORAL-B

a partire da 2,95
€

DENTIFRICIO
CONAD ESSENTIAE
vari tipi - 3x75ml

2,89
€

LINEA DA BARBA
GILLETTE

vari tipi

Sconto 
- 20%



SPECIAL DOG ADULTI 
EXCELLENCE POLLO

MONGE
3Kg

7,49
€

€ 2,50 al Kg

Cani e GattiCani e Gatti

DA OGGI CON LA TUA SPESA PUOI AVERE ANCHE

UNA ASSICURAZIONE

*La polizza assicurativa è realizzata da C
hubb E

uropean G
roup S

E ed è attivabile attraverso l’adesione alla iniziativa 
«C

arrello A
ssicurato». R

egolam
ento dell’operazione a prem

i su assicurazioni.conad.it **Il prodotto auto è riferibile a 
S

ervizi A
ssicurativi S

.r.l

Servizi Assicurativi Conad diventa HeyConad Assicurazioni 
per ampliare la sua offerta e proteggere: la tua casa, la tua 
famiglia, la tua salute, i tuoi viaggi e la tua auto**.

Da Conad puoi attivare un’assicurazione* che ti protegge in caso di 
infortuni, ricovero o perdita di lavoro. Più alto è il valore della tua 
spesa, maggiore è la protezione della tua copertura.

CON UNA SPESA DI ALMENO 30€ PUOI RICHIEDERE 
UN’ASSICURAZIONE IN PREMIO. 
ATTIVALA SU ASSICURAZIONI.CONAD.IT

Dal 21 gennaio al 20 aprile 2025

VANTAGGIO RISERVATO AI POSSESSORI DI Casa Viaggi Auto
Salute e
infortuni

CIBO PER GATTI HFC
ALMO NATURE

vari gusti
70g

0,99
€ 14,14 al Kg

€

CIBO PER GATTI
SHEBA

delicatezze 
in gelatina/

selezione di mare
4x85g

2,59
€ 7,62 al Kg

€

ALIMENTO PER CANI
PURINA ONE

active - manzo e anatra 
4x85g/

adult - pollo e manzo 
4x85g

1,79
€ 5,26 al Kg

€

TAPPETTINI 
ASSORBENTI

RECORD
60x60cm
40 pezzi

9,90
€



 

 
 

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 29 GENNAIO A DOMENICA 9 FEBBRAIO 2025

GIOCATTOLI 
ASSORTITI 

tutto a 

ARTICOLI PER IL BRICO E LA CASA  
tutto a 

NASTRI 
ASSORTITI 

imballo 48mmx50mt 
avana/trasparente/ 

americano 25mmx25mt 
nero/grigio

ARTICOLI TAVOLA 
CUCINA IN PLASTICA 

ALCUNI ESEMPI: 
piato piano o fondo color, 
insalatiera Ø20cm color,  
minicestino 12x16 color 

tutto a 

€1,00

€1,00
€2,00

€3,00

€1,00

€1,00
€49,90

€29,90
ARMADIO PIÙ ALTO 
3 ripiani regolabili 

68x39x166Hcm

ARMADIO PIÙ BASSO 
1 ripiano regolabile 

68x39x83Hcm

CUSCINO 
SEDIA MORBIDONE 

colori assortiti

€2,00

TAZZINE CAFFÈ
IN VETRO 

confezione 6 pezzi

€3,00
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SGABELLO 
IN ACCIAIO 
3 GRADINI  

con superficie antiscivolo, 
prodotto a norma  

EN 14183 certificato,  
portata 150Kg

STENDINO 
GLAM COLOR 

stesa panni 18mt

BOTTIGLIA
 TERMICA 

colori assortiti, 
500ml

€21,90

€10,90

€4,99

€5,90

PENTOLAME INOX
 ASSORTITO 

Made in Italy

CALZA TENNIS UOMO 
bianco/nero/grigio 
confezione 5 pezzi

CALZA LUNGA 
UOMO MICROFIBRA 
confezione 3 paia

T-SHIRT UOMO
 MEZZA MANICA 

taglie e colori assortiti

€3,00
€6,99

€1,00

PED ARDES 
assortiti tutto a 

€9,90

SET 2 PADELLE  
Ø24 e Ø28cm,  

alluminio forgiato  
alto spessore, 

manico in bachelite effetto legno,  
fondo adatto all'induzione,  
rivestimento effetto pietra 

€17,90



  
 
  
 
  
   

   

      
 
 

30 OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 29 GENNAIO A DOMENICA 9 FEBBRAIO 2025

ARTICOLO VENDIBILE 
SU PRENOTAZIONE 

AL BOX INFORMAZIONI
PEZZI TOTALI 

DISPONIBILI 600 
FINO ESAURIMENTO 

DELLE SCORTE

MACCHINA CAFFÈ 
capsule, capacità  

contenitore acqua 0.8L,  
pressione della pompa 15bar,  

potenza assorbita 1400W,

MACCHINA SOTTOVUOTO  
2 funzioni: sigilla e sottovuoto, 

forza aspirante 600 mBar (60 kPa),  
larghezza massima sacchetto 30cm,  

adatto a sacchetti, rulli ed anche contenitori  
per sottovuoto, funzionamento automatico,  

include 10 buste 25x30cmed un tubo  
per contenitori sottovuoto

SCOPA ELETTRICA CON FILO 
Potenza 600W,  

funzione 2 in 1 scopa + aspirabriciole, 
tecnologia ciclonica, senza sacco, 
 contenitore svuotabile e lavabile

capacità 0,6L, con filtro HEPA,  
tubo telescopico in alluminio, regolabile, 

accessori presenti: spazzola  
multiuso per tappeti e

pavimenti, spazzola tessuti, beccuccio 
fessure, supporto muro

FERRO STIRO A VAPORE 
potenza 2000W,  

piastra ceramica, serbatoio 260ml, 
quantità vapore 26 g/min,  

funzione Anti-Calc,  
colpo vapore 70 g/min,  

autopulizia, funzione Spray

€59,90

€39,90

€39,90

€16,90
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S
conti Favolosi per chi paga con Conad C

ar
d 

Pi
ù

Castel Volturno Via Veneto, 138 
Tel. 081.5095147 
lunedì e domenica 9.30 - 20.30 
dal martedì al sabato 9.00 - 20.30

Salerno Via Dei Greci, 5
Tel. 089.9258078
dal lunedì al venerdì 9.00 - 21.00 

Nocera Inferiore (SA)
Via Giuseppe Atzori, 12 - Tel. 081.9211509
dal lunedì al sabato 7.30 - 21.00

Casandrino (NA)
Via Paolo Borsellino, 150 C/D 
Tel. 081.8334748 
dal lunedì al sabato 9.00 - 21.00

Napoli
Uscita Tangenziale Fuorigrotta
Tel. 081.7677563
dal lunedì al sabato 9.00 - 21.00

Sant'Arpino (CE)
Via Barraccone a fianco Teatro Lendi
Tel. 081.3777143
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00 

Napoli 
Piazza Madonna dell'Arco, 12
dal lunedì al sabato 9.00 - 21.00

Pagani (SA) 
Via Alcide de Gasperi, 340
Tel. 081.5159254  
dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

Nocera Inferiore (SA)
Via G.B. Castaldo, 51 - Piazza Dei Santi
Tel. 081.926041 - dal lunedì al sabato 7.30 - 21.00

Nola Strada Statale 7 Bis, 66
Tel./Fax 081.8235837 
dal lunedì al sabato 8.00 - 22.00

Mugnano di Napoli (NA)
Via Pietro Nenni, 54 
Tel. 081.18600160
dal lunedì al sabato 9.00 - 21.00

self 24h

Salerno (Fuorni)
Via delle Calabrie, 4 - Tel. 089.771151
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

Lioni Località Cerrete - Via Campo Longo
Tel. 0827.42779 
dal lunedì al sabato 9.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

domenica 
sempre aperto

Pompei Via del Macello, 22 
Tel./Fax 081.8507475 
da lunedì a sabato 9.00 - 22.00

domenica 
sempre aperto

domenica 
sempre aperto

9.00 - 21.00

Pontecagnano Faiano
 Via Lucania, 13
Tel. 089.3854648
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 13.00

domenica 
sempre aperto

8.30 - 13.30

domenica 
sempre aperto

8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

7.30 - 14.00 
17.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

7.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

9.00 - 13.30 
16.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

9.00 - 14.00

domenica 
sempre aperto

9.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

9.00 - 21.00Casoria (NA)  
Loc. San Salvatore
dal lunedì al sabato 8.30 - 20.30 

domenica 
sempre aperto

8.30 - 20.30

sabato - domenica 
sempre aperto

9.00 - 21.00

Cava de’Tirreni (SA) 
Viale R. Romano, 32
Tel. 089.342333 
da lunedì a sabato 7.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

Casoria (NA) 
S.S. Sannitica 87, Km. 8
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

Casavatore
Via Roberto Bracco, 5
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

9.00 - 14.30

Giugliano in Campania (NA)  
Via Appia Km. 18,700 (direzione Aversa)  
Tel. 081.5063657 - dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

self 24h

domenica 
sempre aperto

Santa Maria A Vico 
Prolungamento Viale della Libertà - Caserta 
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.30 - 13.30

Mariglianella (NA)
Via Galileo Galilei, 1/2 - Tel. 081.8851464
dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 20.30

Benevento Contrada San Chirico 
Tel. 0824.335911
dal lunedì al sabato 8.30 -13.30/16.00 - 20.00

Atena Lucana 
Via Pantoni
dal lunedì al sabato 9.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto
10.00 - 21.00

Battipaglia (SA) Via Stella, 124
Tel. 0828.431403
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 13.00

Avellino Contrada Chiaira, 12 S.S. 7 Bis 
Tel. 0825.74354
dal lunedì al sabato 8.30 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 13.30

Acerra Corso Italia, 126  
(di fronte clinica Villa dei Fiori)  
Tel. 081.5207444
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

9.00 - 13.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 22.00
Capodrise (CE)
Via Retella
dal lunedì al sabato 8.00 - 22.00 

ORARIO PUNTO VENDITA DAL LUNEDÌ ALLA DOMENICA 8.30-21.00

CESA in Via Martiri Atellani

L’OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. 
La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo.  Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale, 
le correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali.

Dal 30 gennaio all’8 febbraio

COME POSSO RISPARMIARE
SULLA SPESA ONLINE?

Acquista 3 prodotti Sapori&Dintorni Conad
per ottenere la consegna gratuita

o 5€ di sconto sulla spesa!

HEY CONAD

Acquista su spesaonline.conad.it
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ARISTA DI SUINO
A TRANCI 4,90

€ al kg

€

CAMPANIA Questa carta è ottenuta da cellulosa 
proveniente da foreste gestite in maniera 
sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti 
controllate in modo da garantire nel tempo 
l'integrità del patrimonio forestale.PEFC/18-31-346

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

LAVATRICE CARICA FRONTALE 
motore inverter, capacità 7Kg,  

velocità centrifuga 1400g/min,  
n° programmi 15, display LED,  

partenza differita,  
dimensioni (LxPxA) 59,7x52,7x84,5cm

€249,00

ARTICOLO VENDIBILE 
SU PRENOTAZIONE 

AL BOX INFORMAZIONI
PEZZI TOTALI 

DISPONIBILI 600 
FINO ESAURIMENTO 

DELLE SCORTE

Classe

A

PETTO DI TACCHINO 
ARROSTO COTTO 

AL FORNO 
AEQUILIBRIUM

AIA
al taglio

1,09
€ 10,90 al kg

€ all’etto

BANANE
CHIQUITA

1a  categoria

1,59
€ al Kg

€


